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※ DDNS・クラウドサービスは、急なサービスの停止・メンテナンス等で利用頂けなくなる可能性がありますので、固定 IP アドレスの取得をお勧めします
※ 予告なく形状及び仕様が変更される場合があります : www.wtw.jp    株式会社　塚本無線
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屋外用 パンチルト IP ネットワークカメラ
PTZ（パン・チルト・ズーム機能）・簡易録画機能搭載

TTC-PR004PT
TTC-PR004PT-64GB 64GB 内蔵メモリーを搭載

特徴 仕様

 •屋内外兼用の遠隔操作対応モデル

 • 220万画素パン・チルト・ズーム型IPカメラ

 •光学4倍ズーム対応

 • 3.3～12mmメガピクセル対応

 •オートアイリス・電動バリフォーカルレンズ

 •水平角度約40～118度

 • SanDisk社製 「監視カメラ用高耐MicroSD」

 • 64GBの内蔵メモリー搭載し、カメラ単体で録画が可能 
 • （※搭載モデルのみ）

 • ONVIF2.4対応しており、対応の録画機と接続

 •して録画することも可能

 •  ループ録画に対応し、古い録画データを自動で

 •上書きし止まることなく録画することが可能です。

 •水平355度・垂直90度回転、視野範囲は360度をカバー

 •赤外線LED 大型 LED 6個 掃射最大距離約30m

寸法図
（単位:mm）
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163 262

商品名 TTC-PR004PT TTC-PR004PT-64GB
工事設計認証番号 204-720403

センサー・
映像出力
性能

プロセッサ
内蔵ARM926 Max Hisiliconプロセッサ / 
440MHzの高速ビデオプロセッサ

搭載OS 組込み Linux OS
総画素数 220万画素　有効画素数210万画素

映像圧縮形式 H.264 Main Profile/H.264 Baseline Profile/MJPEG/JPEG Baseline
映像出力解像度 1080p / VGA / QVGA / 360p
ビットレート CBR / VBR　ビットレート出力範囲:128～4096kbps
最大フレーム数 15fps
録画解像度 1080P / VGA / QVGA
録画フレームレート 15fps

録画媒体

※SanDisk社製 「監視カメラ用高耐MicroSD」64GBの内蔵メモ
リが搭載されております。 メモリを外したり交換することは出来ません。
▼録画時間の目安

約3.6日間（録画解像度→1920×1080p / 録画フレームレート最大

15fps） ※上記の録画可能時間は概算です。カメラの仕様や撮影物
の動きの頻度等により変動いたします。

レンズ 

搭載レンズ メガピクセル対応オートアイリス・電動バリフォーカルレンズ

焦点距離 3.3~12mm
ズーム比 約4倍
オートアイリス 搭載

画角 水平角度約40～118度

旋回・
ズーム
機能

パンチルトズーム（PTZ） 搭載

可動範囲 パン角度355度 /　チルト角度120度
電動ズーム 約4倍

投光性能

対応周波数 850nm
ICR機能 有

赤外線LED Φ8mm/850nm 赤外線LED 6個
赤外線照射距離 約30m
最低被写体照度 0Lux　※LED作動時

インター
フェイス

内蔵マイク 無

映像出力端子 10BASE-T / 100BASE-TX、RJ45コネクタ

電源入力端子 Φ2.1DCジャック

OSDリモコン 無

映像
調節
性能

設定画面（OSDメニュー） 英語

オートゲインコントロール（AGC） 有

ホワイトバランス 有

モーション機能 有

プライバシーマスク 無

ネット
ワーク
機能

インターフェイス 10BASE-T / 100BASE-TX、RJ45コネクタ

Wi-Fi 802.11b/g/n
ネットワークプロトコル TCP/IP、HTTP、TCP、UDP、DHCP、DNS、NTP、P2P

電源・
カメラ
本体・
その他

本体材質 アルミニウム・ABSプラスチック

本体配色 ホワイト

本体外形寸法 163（W）×262（H）×250（D）mm　※寸法には取付金具は含みません

本体重量 1.65kg
電源 DC12V 
冷却ファン/保温ヒーター 無

周辺動作温度 -10℃～50℃
付属品 電源アダプター / カメラ取付固定ネジ


